
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 72/93, 6/94 – Odločba US RS, 45/94 
– Odločba US RS, 57/94, 14/95, 20/95 – Odločba US RS, 63/95 – obvezna razlaga, 9/96 – odločba US 
RS, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98 -  Odločba US RS, 74/98, 12/1999 - Skl. US, 16/1999 - popr., 59/1999 - 
Odl. US, 70/2000, 100/2000 - Skl. US, 28/2001 - Odl. US, 87/2001 - ZSam-1, 16/2002 - Skl. US, 51/2002, 
108/2003 - Odl. US, 72/2005, 21/2006 - Odl. US, 60/2007, 14/2007 - ZSPDPO, 27/2008 - Odl. US, 
76/2008, 79/2009, 51/2010, 84/2010 - Odl. US), 26. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 
32/93, 1/96, 9/1999 - Odl. US, 56/1999 - ZON, 22/2000 - ZJS, 67/2002 - ZV-1, 10/2004 - Odl. US, 
41/2004 - ZVO-1), 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št 32/93, 30/1998 - 
ZZLPPO, 127/2006 - ZJZP, 38/2010 - ZUKN), Zakona o prekrških (ZP-1 UPB4, Ur. l. RS, 3/07, 109/2009 
- Odl. US, 108/2009, 45/2010), 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 57/10), 3. člena 
Odloka o gospodarskih javnih službah v Občini Semič (Uradni list RS, št. 59/08), je Občinski svet Občine 
Semič na 5. redni seji dne 17. 3. 2011 sprejel 
 
 
 

S K L E P 
 

 
Sprejme se predlog Odloka o spremembah Odloka o oskrbi s pitno vodo v Občini Semič 
za prvo obravnavo. 

 
 
 
 
 
 
Številka: 007-12/2009-13          
Datum: 18. 3. 2011         
 
                                                                                                        Občinski svet Občine Semič 

                                                                                             Polona Kambič, županja 


